
 

  

 

 

Republika e Kosovës                                                                              Komuna e Vushtrrisë 

Drejtoria për Arsim 

10 Nr  251 /16 

Datë: 07.04.2016 

Njoftim 

 

 

    Drejtoria e Arsimit në Vushtrri, shpall listën e Drejtorëve  të pranuar  sipas konkursit  02Nr. 

128/16 të datës 10.02.2016 dhe 02 Nr. 143/16 të datës: 18.02.2016 : 

 Në vendin e punës: Drejtor shkolle në SHF”Naim Frashëri”Vushtrri  pranohet: 

1. Valbona Drejta me gjithsej 78 pikë. 

 

 Në vendin e punës Drejtor shkolle në SHFMU”Andon Zako Çajupi”Vushtrri  pranohet: 

1. Mexhide Kasumi me gjithsej 82 pikë. 

 

 

 

Këshilla juridike: Palët e pakënaqura kanë të drejtë ankese drejtuar Komisionit 

Komunal për ankesa  në afat prej 30 ditësh nga dita e shpalljes së këtij njoftimi. 


